
1 2 3 4 5 117 8 9 106

Teplota/Rychloohřev 

Funkce Rychloohřevu snižuje čas potřebný 
k rozehřátí trouby. Tuto funkci zapnete 
stisknutím a podržením tlačítka Teplota/
Rychloohřev déle než 3 sekundy.

Senzorové tlačítko

1. Zap/Vyp
2. Funkce
3. Osvětlení trouby
4. Teplota/Rychloohřev
5. Mé oblíbené programy
6. Displej
7. Nahoru
8. Dolů
9. Hodiny
10. Minutka
11. OK

Mé oblíbené programy

Dotykem tlačítka Mé oblíbené 
programy se dostanete přímo k 
vašim oblíbeným programům, 
i když je spotřebič vypnutý. 
Oblíbený program uložíte dotykem 
a podržením tlačítka Mé oblíbené 
programy déle než 3 sekundy.

Funkce 

Dotykem tlačítka funkcí nastavíte 
automatický program, čisticí 
funkci (pouze u vybraných 
modelů) nebo funkci trouby.

Osvětlení trouby 

Během pečení můžete ušetřit energii 
vypnutím tlačítka Osvětlení trouby.

Stručné pokyny



Funkce Trouby

Jednou se dotkněte tlačítka Zap/Vyp
Jedním dotykem 
tlačítka funkcí nastavíte 
automatické programy

1 Pravý horký vzduch

2 Příprava pizzy

...

11 Turbo gril

1 Hovězí pečeně

2 Vepřová pečeně

...

9 Lasagne

1 Tradiční zelenina

2 Zapečené brambory

...

9 Slaný lotrinský koláč



Funkce Trouby

Trouba 
Katalytická Trouba 
Pyrolytická Trouba

1 Vaření v páře

2 Horká pára Interval plus

3 Horká pára Interval

4 Eco vaření v páře

5 Horký vzduch s párou

6 Nízkoteplotní pečení

7 Spodní ohřev

8 Rozmrazování

9 Uchovat teplé

10 Gril

11 Velkoplošný gril

12 Turbo gril

13 Konvenční ohřev

14 Příprava pizzy

15 Pravý horký vzduch

1 Pravý horký vzduch

2 Příprava pizzy

3 Konvenční ohřev

4 Nízkoteplotní pečení

5 Spodní ohřev

6 Horký vzduch s párou

7 Rozmrazování

8 Uchovat teplé

9 Eco pečení

10 Gril

11 Velkoplošný gril

12 Turbo gril

Parní Trouba



Recepty

892960201-A-022013

Trouba

1 Hovězí pečeně

2 Vepřová pečeně

3 Celé kuře

4 Pizza

5 Muffin

6 Slaný lotrinský koláč

7 Bílý chléb

8 Zapečené brambory

9 Lasagne

1 Tradiční zelenina

2 Zapečené brambory

3 Bílý chléb

4 Plněná ryba (pstruh)

5 Hovězí pečeně

6 Celé kuře

7 Pizza

8 Muffin

9 Slaný lotrinský koláč

Parní Trouba


